
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Miércoles 15 de abril de 2015 Sec. II.A.   Pág. 31936

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE FOMENTO
4037 Orden FOM/636/2015, de 1 de abril, por la que se resuelve el concurso 

general, convocado por Orden FOM/49/2015, de 16 de enero.

Anunciada por Orden FOM/49/2015, de 16 de enero («Boletín Oficial del 
Estado» del 26), convocatoria pública para cubrir por el sistema de concurso general 
(Ref.ª FG3/15) puestos de trabajo en el Departamento, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 20.1 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la 
Función Pública, según redacción dada al mismo por el artículo primero de la Ley 23/1988, 
de 28 de julio, de modificación de la anterior, y previo cumplimiento de las normas 
establecidas en el título III, capítulo II, del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y de las bases de dicha 
convocatoria,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la 
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración 
General del Estado, ha resuelto:

Primero.

Aprobar las propuestas de la Comisión de Valoración de méritos, adjudicando los 
puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios y en los términos que se 
expresan en el anexo a la presente Orden.

Segundo.

Declarar desiertos los puestos que se especifican en el anexo por alguna de las 
siguientes causas: No haber petición alguna para cubrirlos, no alcanzar la puntuación 
mínima exigida o no reunir las condiciones requeridas en la convocatoria.

Tercero.

El plazo para tomar posesión del nuevo destino será de tres días hábiles si no implica 
cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio de residencia o 
reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al 
de cese, el cual deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la 
publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado». En el supuesto de que la 
resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá 
computarse desde dicha publicación.

Cuarto.

El personal que haya obtenido destino a través de este concurso no podrá participar 
en concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como las 
Comunidades Autónomas hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado, salvo lo previsto por el apartado 2 del artículo 41 del 
citado Reglamento General.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
40

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Miércoles 15 de abril de 2015 Sec. II.A.   Pág. 31937

Quinto.

Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que, antes de finalizar el plazo 
de toma de posesión, se hubiera obtenido otro destino, bien por el sistema de libre 
designación o por el de concurso, en otros Departamentos o Comunidades Autónomas. 
Asimismo, se considerarán de carácter voluntario y, en consecuencia, no generarán 
derecho al cobro de indemnización por concepto alguno.

Sexto.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa (disposición adicional 
decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la 
Administración General del Estado), cabe recurso contencioso-administrativo ante los 
Juzgados Centrales de lo Contencioso-administrativo, con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 9.a) de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación (artículo 46.1 de la precitada Ley), o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un 
mes (artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, según redacción 
dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero).

Madrid, 1 de abril de 2015.–La Ministra de Fomento, P.D. (Orden FOM/1644/2012, 
de 23 de julio), el Subsecretario de Fomento, Mario Garcés Sanagustín.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
40

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Miércoles 15 de abril de 2015 Sec. II.A.   Pág. 31938

A
N

EX
O

Pu
es

to 
Ad

jud
ica

do
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Da
tos

 P
er

so
na

les

N.
º

Pt
o.

Pu
es

to

Nivel

Gr
up

o
Lo

ca
lid

ad
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Nivel

MO/CA

Lo
ca

lid
ad

Ap
ell

ido
s y

 N
om

br
e

N.
R.

P.

Grupo

Grado

Se
cre

tar
ía 

de
 E

sta
do

 de
 In

fra
es

tru
ctu

ra
s, 

Tr
an

sp
or

te 
y V

ivi
en

da
Se

cre
tar

ía 
Ge

ne
ra

l d
e I

nfr
ae

str
uc

tur
as

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 C

ar
re

ter
as

Su
bd

ire
cc

ión
 G

en
er

al 
de

 E
xp

lot
ac

ión
y G

es
tió

n d
e  

Re
d.

1
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 S

EC
CI

ON
 (9

14
92

7)
22

C1
MA

DR
ID

DE
LIN

EA
NT

E
15

FO
MA

DR
ID

SI
LV

A 
BO

LA
ÑO

, L
UI

S
07

79
24

54
57

A1
02

1
C1

15
Di

re
cc

ión
 G

en
er

al 
de

 F
er

ro
ca

rri
les

Se
cre

tar
ía 

de
 la

s I
nfr

ae
str

uc
tur

as
 F

er
ro

via
ria

s

2
AN

AL
IS

TA
 F

UN
CI

ON
AL

 (2
38

75
43

0)
20

A2
C1

MA
DR

ID
AN

AL
IS

TA
 P

RO
GR

AM
AD

OR
18

FO
MA

DR
ID

TO
RR

EC
ILL

A 
LU

CA
S,

 M
.C

AR
ME

N
51

36
97

04
13

A1
18

8
C1

18

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 la

 M
ar

ina
 M

er
ca

nte
Su

bd
ire

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 C

oo
rd

ina
ció

n
y G

es
tió

n A
dm

ini
str

ati
va

3
PR

OG
RA

MA
DO

R 
/ P

RO
GR

AM
AD

OR
A 

DE
 P

RI
ME

RA
 

(3
88

25
42

)
17

C1
C2

MA
DR

ID
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

18
FO

MA
DR

ID
CA

LL
EJ

A 
GA

RC
IA

, J
AV

IE
R

00
68

88
51

24
A1

14
6

C2
17

4
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

 D
E 

CA
LID

AD
 (2

85
97

27
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

CU
LE

BR
AS

 V
AL

IE
NT

E,
 M

AG
DA

LE
NA

51
88

53
67

24
A1

14
6

C2
16

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 la

 M
ar

ina
 M

er
ca

nte
. S

er
vic

ios
 

Pe
rifé

ric
os

Ca
pit

an
ía 

Ma
rít

im
a d

e B
ar

ce
lon

a
5

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
 (2

80
88

40
)

16
C1

C2
BA

RC
EL

ON
A

JE
FE

 D
E 

EQ
UI

PO
 2

14
XC

BA
RC

EL
ON

A
AL

ON
SO

 C
AS

TI
LL

O,
 A

NA
 M

AR
IA

37
37

27
15

24
A1

44
1

C2
14

6
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

 (4
86

07
63

)
16

C1
C2

BA
RC

EL
ON

A
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

16
FO

MO
TR

IL
MO

RE
NO

 P
EÑ

A,
 M

ª. 
ES

TH
ER

10
07

61
65

13
A3

05
4

C2
16

Ca
pit

an
ía 

Ma
rít

im
a d

e C
ád

iz
7

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
 (3

41
82

49
)

18
C1

C2
CA

DI
Z

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
CÁ

DI
Z

MO
NT

AN
CH

EZ
 B

AS
TE

RO
, P

ED
RO

40
97

18
11

68
A3

05
3

C1
16

Ca
pit

an
ía 

Ma
rít

im
a d

e M
ála

ga

8
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

 (2
47

38
05

)
16

C1
C2

MA
LA

GA
JE

FE
 / J

EF
A D

E 
NE

GO
CI

AD
O 

(A
DS

CR
IP

CI
ÓN

 P
RO

VI
SI

ON
AL

)
16

FO
MÁ

LA
GA

CA
ÑE

TE
 P

ER
EZ

, A
RA

CE
LI

30
48

31
92

57
A6

03
2

C2
12

Ca
pit

an
ía 

Ma
rít

im
a d

e T
ar

ra
go

na
9

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
 (5

01
91

42
)

16
C1

C2
TA

RR
AG

ON
A

JE
FE

/JE
FE

 D
E 

NE
GO

CI
AD

O
16

EO
ZA

RA
GO

ZA
LA

CR
UZ

 C
AR

NI
CE

R,
 M

.E
ST

HE
R

25
13

77
04

46
A1

62
2

C2
16

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 Tr

an
sp

or
te 

Te
rre

str
e

Su
b.G

en
er

al 
de

 G
es

tió
n, 

An
áli

sis
 e 

Inn
ov

ac
ión

 de
l T

ra
ns

po
rte

 
Te

rre
str

e

10
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

 (2
83

34
72

)
16

C1
C2

MA
DR

ID
PR

OG
RA

MA
DO

R/
 P

RO
GR

AM
AD

OR
A 

DE
 P

RI
ME

RA
15

IO
MA

DR
ID

FE
RN

AN
DE

Z 
LE

, F
RA

NC
IS

CO
 J.

32
81

63
13

57
A1

63
3

C1
16

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 A

rq
uit

ec
tur

a,
Vi

vie
nd

a y
 S

ue
lo

Su
bd

ire
cc

ión
 G

en
er

al 
de

 A
rq

uit
ec

tur
a y

 E
dif

ica
ció

n
11

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 S
EC

CI
ON

(1
21

17
50

)
22

A2
C1

MA
DR

ID
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

18
FO

MA
DR

ID
UR

ET
A 

MO
YA

, M
.V

IC
TO

RI
A

72
87

77
82

57
A1

43
1

C1
18

Ce
ntr

o d
e E

stu
dio

s y
 E

xp
er

im
en

tac
ión

 de
 O

br
as

 P
ub

lic
as

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
40

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Miércoles 15 de abril de 2015 Sec. II.A.   Pág. 31939

Pu
es

to 
Ad

jud
ica

do
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Da
tos

 P
er

so
na

les

N.
º

Pt
o.

Pu
es

to

Nivel

Gr
up

o
Lo

ca
lid

ad
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Nivel

MO/CA

Lo
ca

lid
ad

Ap
ell

ido
s y

 N
om

br
e

N.
R.

P.

Grupo

Grado

Se
cre

tar
ía 

CE
DE

X
12

EN
CA

RG
AD

O 
/ E

NC
AR

GA
DA

 E
QU

IP
O 

MO
VI

L(
11

25
84

5)
14

C2
E

MA
DR

ID
LA

BO
RA

NT
E

13
FO

MA
DR

ID
GA

RC
IA

 D
IE

Z,
 M

.LU
Z

10
17

30
91

57
A6

03
9

E
13

13
TE

CN
IC

O 
/ T

EC
NI

CA
 A

UX
ILI

AR
 D

E 
EN

SA
YO

S(
22

42
46

7)
18

C1
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

GO
NZ

AL
EZ

 M
EN

A,
 M

.LU
Z

50
80

59
28

57
A1

43
1

C1
16

Ce
ntr

o d
e E

stu
dio

s d
e P

ue
rto

s y
 C

os
tas

14
AY

UD
AN

TE
 T

EC
NI

CO
(3

38
53

07
)

16
C1

MA
DR

ID
OP

ER
AD

OR
 / O

PE
RA

DO
RA

 
PE

RI
FE

RI
CO

15
FO

MA
DR

ID
FE

RN
AN

DE
Z 

SA
NC

HE
Z,

 R
OS

AR
IO

04
55

65
39

13
A1

13
5

C1
15

15
DE

LIN
EA

NT
E(

43
04

10
0)

16
C1

MA
DR

ID
AY

UD
AN

TE
 T

EC
NI

CO
15

FO
MA

DR
ID

TE
JA

DA
 G

AR
CI

A,
 A

DO
LF

O
51

44
03

29
35

A5
94

5
C1

16
16

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 G
ES

TI
ON

 T
EC

NI
CA

(3
53

10
21

)
22

A2
C1

MA
DR

ID
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 E

QU
IP

O 
EN

SA
YO

S
20

FO
MA

DR
ID

ZU
RD

O 
MA

TE
OS

, A
NG

EL
07

82
03

58
02

A5
94

5
C1

20
Ce

ntr
o d

e E
stu

dio
s H

idr
og

rá
fic

os
17

LA
BO

RA
NT

E(
29

84
60

3)
14

C2
E

MA
DR

ID
SU

BA
LT

ER
NO

 / S
UB

AL
TE

RN
A

13
FO

MA
DR

ID
GU

ZM
AN

 LA
NZ

AD
ER

A,
 JO

SE
 M

AR
IA

01
07

66
15

13
A6

03
9

E
13

18
AN

AL
IS

TA
 P

RO
GR

AM
AD

OR
(3

95
74

14
)

18
A2

C1
MA

DR
ID

DE
SI

ER
TO

Ce
ntr

o d
e E

stu
dio

s d
el 

Tr
an

sp
or

te
19

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(1

47
87

07
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

CI
RU

GE
DA

 C
IR

UG
ED

A,
 JE

SU
S 

MA
RI

A
50

41
77

83
35

A5
97

7
C2

16
La

bo
ra

tor
io 

Ce
ntr

al 
de

 E
str

uc
tur

as
 y 

Ma
ter

ial
es

20
AU

XI
LIA

R 
DE

 O
FI

CI
NA

(4
03

09
87

)
14

C2
MA

DR
ID

AU
XI

LIA
R 

DE
 O

FI
CI

NA
14

FO
MA

DR
ID

PE
RE

Z 
MA

RT
IN

EZ
, M

IG
UE

L
00

64
75

90
68

A1
14

6
C2

14
La

bo
ra

tor
io 

de
 G

eo
tec

nia
21

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(3

09
24

84
)

14
C2

MA
DR

ID
RE

PA
RT

O 
2

11
XC

MA
DR

ID
PA

CH
EC

O 
DI

AZ
, J

OS
E 

CA
RL

OS
06

22
73

84
24

A1
44

1
C2

11
22

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(2

35
97

38
)

16
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
14

FO
MA

DR
ID

MA
RT

IN
 LO

PE
Z,

 A
NG

EL
50

14
51

68
35

A5
97

7
C2

14
Su

bs
ec

re
tar

ía 
de

 F
om

en
to

Se
cre

tar
ía 

Ge
ne

ra
l T

éc
nic

a
Su

bd
ire

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 Le

gis
lac

ión
23

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(11

54
76

7)
16

C1
C2

MA
DR

ID
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

18
FO

MA
DR

ID
MO

RA
LE

S 
CO

ST
AL

ES
, D

OL
OR

ES
05

20
18

39
68

A1
14

6
C2

18
24

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(2

33
77

24
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
14

FO
MA

DR
ID

LO
PE

Z 
FE

RN
AN

DE
Z,

 JO
SE

 IG
NA

CI
O

16
28

92
86

68
A1

44
1

C2
14

Di
vis

ión
 de

 R
ec

lam
ac

ion
es

 de
 R

es
po

ns
ab

ilid
ad

 P
atr

im
on

ial
25

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(11

08
19

6)
18

C1
C2

MA
DR

ID
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

16
FO

MA
DR

ID
AR

OC
A 

GO
ME

Z,
 M

AR
IA

 P
ILA

R
05

37
46

60
46

A1
14

6
C2

16
26

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(2

80
23

57
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

SA
NC

HE
Z 

GA
RR

ID
O,

 M
AR

IO
52

50
43

24
57

A1
14

6
C2

16
27

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(3

20
34

49
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

DU
RA

N 
BA

ÑO
S,

 M
AR

IA
 A

NG
EL

A
50

15
50

85
13

A1
14

6
C2

16
28

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(4

40
72

92
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

CA
ST

ILL
O 

MA
RT

IN
, M

AR
IA

 T
ER

ES
A

50
07

02
94

13
A1

14
6

C2
16

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 P

ro
gr

am
ac

ión
 E

co
nó

mi
ca

 y 
Pr

es
up

ue
sto

s
Su

bd
ire

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 S

eg
uim

ien
to 

Ec
on

óm
ico

 de
 

Inv
er

sio
ne

s
29

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
(4

69
26

11
)

18
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

SE
RR

AN
O 

RU
BI

O,
 LU

IS
 F

ER
NA

ND
O

31
65

37
00

13
A1

44
1

C2
16

Ins
pe

cc
ión

 G
en

er
al 

de
 F

om
en

to
Su

bd
ire

cc
ión

 G
ra

l. d
e T

ec
no

log
ías

 de
 la

 In
for

ma
ció

n y
 

Ad
mi

nis
tra

ció
n E

lec
tró

nic
a

30
PR

OG
RA

MA
DO

R 
/ P

RO
GR

AM
AD

OR
A 

DE
 

PR
IM

ER
A(

90
57

94
)

17
C1

C2
MA

DR
ID

OP
ER

AD
OR

 / O
PE

RA
DO

RA
 D

E 
CO

NS
OL

A
15

FO
MA

DR
ID

GI
ME

NO
 V

IG
UE

RA
, M

. C
AR

ME
N

00
68

25
21

02
A1

14
6

C2
15

Di
re

cc
ión

 G
en

er
al 

de
l In

sti
tut

o G
eo

gr
áfi

co
 N

ac
ion

al
Se

cre
tar

ía 
Ge

ne
ra

l

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
40

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Miércoles 15 de abril de 2015 Sec. II.A.   Pág. 31940

Pu
es

to 
Ad

jud
ica

do
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Da
tos

 P
er

so
na

les

N.
º

Pt
o.

Pu
es

to

Nivel

Gr
up

o
Lo

ca
lid

ad
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Nivel

MO/CA

Lo
ca

lid
ad

Ap
ell

ido
s y

 N
om

br
e

N.
R.

P.
Grupo

Grado

31
SE

CR
ET

AR
IO

 / S
EC

RE
TA

RI
A 

DE
 S

UB
DI

RE
CT

OR
 

GE
NE

RA
L(

17
58

73
9)

15
C1

C2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
18

FO
MA

DR
ID

ME
IR

IÑ
O 

GO
NZ

AL
EZ

, M
.JO

SE
01

10
76

48
35

A1
44

1
C2

16

Su
bd

ire
cc

ión
 G

en
er

al 
de

 G
eo

de
sia

 y 
Ca

rto
gr

afí
a

32
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

(2
08

62
05

)
18

C1
C2

MA
DR

ID
AU

XI
LIA

R 
RE

PA
RT

O 
A 

PI
E

11
XC

MA
DR

ID
RO

LD
AN

 LO
PE

Z,
 F

RA
NC

IS
CO

02
51

74
29

57
A1

44
1

C2
11

33
DE

LIN
EA

NT
E 

CA
RT

OG
RA

FI
CO

(1
28

85
86

)
18

C1
MA

DR
ID

ES
PE

CI
AL

IS
TA

 C
AR

TO
GR

AF
IC

O
16

FO
MA

DR
ID

SE
RR

AN
O 

AR
GÜ

EL
LO

, M
AR

IA
 C

RI
ST

IN
A

50
18

77
14

35
A1

13
4

C1
16

34
DE

LIN
EA

NT
E 

CA
RT

OG
RÁ

FI
CO

 (2
24

21
85

)
18

C1
MA

DR
ID

DE
LIN

EA
NT

E
16

DE
MA

DR
ID

CA
ST

ILL
A 

RE
YE

S,
 A

NA
02

63
62

68
57

A0
62

8
C1

17
35

ES
PE

CI
AL

IS
TA

 C
AR

TO
GR

AF
IC

O(
46

81
65

3)
18

C1
MA

DR
ID

ES
PE

CI
AL

IS
TA

 C
AR

TO
GR

AF
IC

O
16

FO
MA

DR
ID

GA
RC

IA
 B

AS
CO

NE
S,

 D
AN

IE
L

50
45

37
84

35
A1

13
4

C1
16

36
AN

AL
IS

TA
 P

RO
GR

AM
AD

OR
(1

54
28

72
)

18
A2

C1
MA

DR
ID

ES
PE

CI
AL

IS
TA

 C
AR

TO
GR

AF
IC

O
18

FO
MA

DR
ID

TA
PI

AD
OR

 E
SC

OB
AR

, D
AV

ID
53

04
65

31
68

A1
13

4
C1

18
37

ES
PE

CI
AL

IS
TA

 C
AR

TO
GR

AF
IC

O(
21

30
25

0)
20

C1
MA

DR
ID

DE
LIN

EA
NT

E 
CA

RT
OG

RA
FI

CO
18

FO
MA

DR
ID

SA
NC

HE
Z 

SO
TO

, A
NT

ON
IO

01
80

86
86

57
A1

13
4

C1
18

38
ES

PE
CI

AL
IS

TA
 C

AR
TO

GR
AF

IC
O(

82
50

84
)

20
C1

MA
DR

ID
ES

PE
CI

AL
IS

TA
 C

AR
TO

GR
AF

IC
O

18
FO

MA
DR

ID
ES

TE
BA

N 
MA

RT
IN

, J
OS

E 
MA

NU
EL

51
35

00
04

68
A1

13
4

C1
18

39
AN

AL
IS

TA
 F

UN
CI

ON
AL

(2
55

32
20

)
20

A2
MA

DR
ID

TE
CN

IC
O 

/ T
EC

NI
CA

20
FO

MA
DR

ID
PE

RE
Z 

MA
YO

RA
L, 

NO
EL

IA
03

12
27

24
35

A1
12

0
A2

20

40
AN

AL
IS

TA
 D

E 
SI

ST
EM

AS
(3

17
36

29
)

22
A1

A2
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 S
EC

CI
ON

 D
E 

OP
ER

AC
IO

NE
S 

TO
PO

GR
AF

IC
AS

22
FO

MA
DR

ID
NI

ST
AL

 C
IA

, F
RA

NC
IS

CO
 J.

50
69

84
54

24
A1

12
0

A2
22

41
AN

AL
IS

TA
 D

E 
SI

ST
EM

AS
(3

43
76

08
)

22
A1

A2
MA

DR
ID

AN
AL

IS
TA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 
(A

DS
CR

IP
CI

ÓN
 P

RO
VI

SI
ON

AL
)

22
FO

MA
DR

ID
MA

RI
N 

PE
RE

Z,
 A

LF
ON

SO
51

66
33

82
13

A1
12

0
A2

20

42
TE

CN
IC

O 
/ T

EC
NI

CA
(4

04
03

39
)

22
A2

MA
DR

ID
TE

CN
IC

O 
/ T

EC
NI

CA
20

FO
MA

DR
ID

PU
YO

L M
ON

TS
ER

RA
T, 

BE
RN

AT
38

49
37

23
24

A1
12

0
A2

20

Ce
ntr

o N
ac

ion
al 

de
 In

for
ma

ció
n G

eo
gr

áfi
ca

 (C
NI

G)

43
AN

AL
IS

TA
 P

RO
GR

AM
AD

OR
(2

10
99

20
)

18
A2

C1
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
16

FO
MA

DR
ID

VE
LA

ZQ
UE

Z 
FE

RN
AN

DE
Z,

 M
AR

IA
 IS

AB
EL

51
87

81
88

57
A1

13
5

C1
16

44
ES

PE
CI

AL
IS

TA
 T

EC
NI

CO
 C

AR
TO

GR
AF

IC
O(

24
52

09
5)

20
A2

C1
MA

DR
ID

JE
FE

/A
 N

EG
OC

IA
DO

 D
E 

VE
NT

AS
 Y

 
AT

EN
CI

ON
 A

L P
UB

LIC
O

15
FO

MA
DR

ID
LA

ZA
RO

 A
LV

AR
EZ

, P
AB

LO
00

39
25

76
24

A1
43

1
C1

15

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
40

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 90 Miércoles 15 de abril de 2015 Sec. II.A.   Pág. 31941

A
N

EX
O

 I-
B

Pu
es

to 
Ad

jud
ica

do
Pu

es
to 

de
 C

es
e

Da
tos

 P
er

so
na

les

N.
º 

Pt
o.

Pu
es

to

Nivel

Grupo

Lo
ca

lid
ad

Pu
es

to 
de

 C
es

e

Nivel

MO/CA

Lo
ca

lid
ad

Ap
ell

ido
s y

 N
om

br
e

N.
R.

P.
Grupo

Grado

Su
bs

ec
re

tar
ía 

de
 F

om
en

to
Ins

pe
cc

ión
 G

en
er

al 
de

 F
om

en
to

Su
bd

ire
cc

ión
 G

en
er

al 
de

 R
ec

ur
so

s H
um

an
os

1
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

 (1
17

53
73

)
18

C1
C2

MA
DR

ID
JE

FE
 / J

EF
A 

DE
 N

EG
OC

IA
DO

15
FO

MA
DR

ID
CO

ND
E 

MA
NZ

AN
O,

 A
NA

 M
AR

IA
70

85
96

53
46

A1
13

5
C1

15
Se

cre
tar

ía 
de

 E
sta

do
 de

 In
fra

es
tru

ctu
ra

s, 
Tr

an
sp

or
te 

y V
ivi

en
da

Se
cre

tar
ía 

Ge
ne

ra
l d

e I
nfr

ae
str

uc
tur

as
Ce

ntr
o d

e E
stu

dio
s y

 E
xp

er
im

en
tac

ión
 de

 O
br

as
 P

ub
lic

as
Se

cre
tar

ía 
CE

DE
X

2
AD

JU
NT

O 
/ A

DJ
UN

TA
 D

E 
EX

PL
OT

AC
IO

N 
(2

27
60

00
)

16
C1

C2
MA

DR
ID

AY
UD

AN
TE

 D
E 

IN
FO

RM
AC

IO
N

14
FO

MA
DR

ID
RO

DR
IG

UE
Z 

GO
NZ

AL
EZ

, N
AT

AL
IA

50
18

64
35

57
A1

14
6

C2
14

Ce
ntr

o d
e E

stu
dio

s d
e T

éc
nic

as
 A

pli
ca

da
s

3
OP

ER
AD

OR
 / O

PE
RA

DO
RA

 P
ER

IF
ER

IC
O 

(3
82

71
13

)
14

C2
MA

DR
ID

EX
CE

DE
NT

E 
VO

LU
NT

AR
IO

GA
RC

IA
 LE

CH
OS

A,
 LU

IS
51

91
21

64
35

A1
44

1
C2

15
La

bo
ra

tor
io 

de
 G

eo
tec

nia
4

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 E
QU

IP
O 

EN
SA

YO
S 

(2
09

11
30

)
20

C1
MA

DR
ID

JE
FE

 / J
EF

A 
DE

 N
EG

OC
IA

DO
18

FO
MA

DR
ID

GO
NZ

AL
EZ

 S
AN

CH
EZ

, F
RA

NC
IS

CO
 JO

SE
50

07
77

42
13

A5
02

4
C1

18

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
40

37

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-04-14T21:05:44+0200




